
OGŁOSZENIE O NABORZE  

do Przedszkola Miejskiego nr 1 

„Pod Topolą” 

na rok szk. 2021/2022 

Na podstawie: 

Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 „Pod Topolą” ogłasza nabór 

na rok szkolny 2021/2022 

na wolne miejsca (25 wolnych miejsc) 

Przyjęcia dzieci do przedszkola dotyczą wyłącznie rocznika: 2018 

Kryteria i harmonogram rekrutacji, wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola znajdują 

się na stronie internetowej przedszkola, BIP przedszkola – w zakładce rekrutacja (adres 

strony internetowej: www.pm1kostrzyn.dlaprzedszkoli.eu ) oraz w formie papierowej  w 

siedzibie przedszkola.  

Wnioski wraz ze stosownymi załącznikami należy składać u dyrektora przedszkola, 

od 01 do 25 marca 2021 r., do godz. 15.00 

Na potwierdzenie ustawowych kryteriów do wniosku należy dołączyć w zależności od 

potrzeb: 

 orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność; 

 orzeczenie o niepełnosprawności kandydata; 

 orzeczenie o niepełnosprawności matki; 

 orzeczenie o niepełnosprawności ojca; 

 orzeczenie o niepełnosprawności rodzeństwa dziecka; 

 prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu; 

 dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą. 

Uwaga: 

 Dokumenty mogą być składane w oryginalne, notarialnie poświadczonej kopii albo w 

postaci urzędowo poświadczonego odpisu lub wyciągu z dokumentów, a także w 

postaci kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata. 

 Złożone oświadczenia podlegają weryfikacji przez upoważnioną przez Burmistrza 

osobę/ instytucję zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 910 ze zm.) 

  Brak lub niepoprawne / fałszywe informacje w dokumentach spowodują 

odrzucenie Wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola, ze względów formalnych. 

LISTY DZIECI PRZYJĘTYCH I NIEPRZYJĘTYCH ZOSTANĄ OPUBLIKOWANE W FORMIE OGŁOSZEŃ 

WYWIESZONYCH NA TABLICY INFORMACYJNEJ W HOLU PRZEDSZKOLA 

http://www.pm2kostrzyn.dlaprzedszkoli.eu/

